

WYKONAWCY

**Pytania i odpowiedzi nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

dotyczy zamówienia publicznego nr ZPU/06/2015 pn.
Remont budynku administracyjno – socjalnego Spółki Hydro-Tech w Nowogrodźcu
ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 22.07.2015 roku pod nr **186306 - 2015**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oferenci złożyli Zamawiającemu następujące zapytanie dotyczące treści zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, stąd Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej zaprojektowano sprzęgło hydrauliczne. Jednocześnie brak pozycji sprzęgło hydrauliczne w przedmiarze - czy należy dodać pozycje sprzęgło hydrauliczne do kosztorysu, czy uwzględnić koszt sprzęgła w innych pozycjach.

Odpowiedź 1

Koszty sprzęgła należy uwzględnić w innych pozycjach przedmiaru.

Pytanie nr 2

W przedmiarze pojawia się pozycja stacja uzdatniania wody której brak na schemacie i rzucie. Czy uwzględnić stację uzdatniania w wycenie?

Odpowiedź 2

Należy uwzględnić koszt stacji uzdatniania w wycenie

Pytanie nr 3

W przedmiarze i na schemacie pojawiają się różne wielkości naczynia przeponowego c.o. Proszę o określenie wielkości naczynia przeponowego c.o.

Odpowiedź 3

Dobrano naczynie wzbiornicze typu REFLEX NG50 6bar/120 stopni SZARE, przyłącze 3/4".

Pytanie nr 4

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku określonego w pkt. 9 ppk. 2a budowę domu ludowego wraz z zapleczem administracyjnym i budowę kotłowni ?

Odpowiedź 4

Tak.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu do 30.11.2015r. z powodu tego, iż prace wykonywane będą w użytkowym budynku i koniecznością przeprowadzenia robót w odpowiedniej kolejności co wydłuży czas realizacji ?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji zamówienia do dnia 30.11.2015r. dla **Zadania nr 2 „Remont szatni pracowniczych na parterze”**.

W związku powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst:

Część I SIWZ (IDW)

Zmianie ulega pkt.8.1 [Termin wykonania zamówienia]

Zamiast:

Zakończenie realizacji zakresu rzeczowego zadania tj. wykonanie całości prac związanych z robotami budowlanymi w ramach zadania ma nastąpić:

w terminie do dnia 30.10.2015 roku

Powinno być:

Zakończenie realizacji zakresu rzeczowego zadania tj. wykonanie całości prac związanych z robotami budowlanymi w ramach zadań ma nastąpić:

- dla zadania nr 1 „Przebudowa kotłowni z paliwa stałego na paliwo gazowe”:

w terminie do dnia 30.10.2015 roku

- dla zadania nr 2 „ Remont szatni pracowniczych na parterze” :

w terminie do dnia 30.11.2015 roku

Zmianie ulega pkt.9.2a) [Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków]

Zamiast:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej:

- a) jedno zamówienie, którego przedmiotem było wykonanie i odebranie robót budowlanych z zakresu przebudowy kotłowni oraz remontu budynku administracyjnego z zapleczem socjalnym o wartości nie mniejszej niż **150.000,00 netto**.

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

Powinno być:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał:

- a) zamówienie, którego przedmiotem było wykonanie i odebranie robót budowlanych z zakresu budowy, przebudowy, remontu budynku oraz kotłowni o wartości nie mniejszej niż **150.000,00 netto**.

Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli wykonawca przedstawi dwie odrębne roboty (wykonanych w ramach dwóch odrębnych postępowań) na budowę, przebudowę lub remont budynku oraz na budowę, przebudowę lub remont kotłowni o wartości łącznej nie mniejszej niż **150.000,00 zł netto**.

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Część II SIWZ (umowa)

Zmianie ulega § 2 pkt. 3

Zamiast:

Zakończenie realizacji zakresu rzeczowego zadania tj. wykonanie całości prac związanych z robotami budowlanymi w ramach zadania ma nastąpić **w terminie do dnia 30.10.2015 roku**.

Powinno być:

Zakończenie realizacji zakresu rzeczowego zadania tj. wykonanie całości prac związanych z robotami budowlanymi w ramach zadania ma nastąpić:

- dla zadania nr 1 „Przebudowa kotłowni z paliwa stałego na paliwo gazowe”: **w terminie do dnia 30.10.2015 roku**.
- dla zadania nr 2 „ Remont szatni pracowniczych na parterze” : **w terminie do dnia 30.11.2015 roku**.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Jacek Ruchala